

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **012_1** **Řešení netěsmosti malé vodní nádrže na p.č. 2 v k.ú. Vojkov u Votic**

Zadavatel **Středočeský kraj** **IČO: 70891095**
Zborovská 81/11 **DIČ: CZ70891095**
15000 **Praha - Smíchov**

Zhotovitel: **DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.** **IČO: 26071584**
Slavníkovců 455 **DIČ: CZ26071584**
391 55 **Chýnov**

Vypracoval: **Ludmila**
Votavová

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			1 333 853,53
PSV			66 546,47
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			79 400,00
Celkem			1 479 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 479 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	310 758,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 790 558,00 CZK**

v _____ dne **21.3.2024**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	79 400,00	16 674,00	96 074,00	5
003	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	79 400,00	16 674,00	96 074,00	5
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	SO 01 - Obnova těsnění dna	0,00	1 193 838,77	250 706,14	1 444 544,91	81
001	Obnova těsnění dna	0,00	1 193 838,77	250 706,14	1 444 544,91	81
SO 02	SO 02 - Sanace hrázové stěny	0,00	206 561,23	43 377,86	249 939,09	14
002	SO 02 - Sanace hrázové stěny	0,00	206 561,23	43 377,86	249 939,09	14
Celkem za stavbu		0,00	1 479 800,00	310 758,00	1 790 558,00	100

Popis stavby: 012_1 - Řešení netěsnosti malé vodní nádrže na p.č. 2 v k.ú. Vojkov u Votic

Popis objektu: SO 01 - SO 01 - Obnova těsnění dna

Popis rozpočtu: 001 - Obnova těsnění dna

Popis objektu: SO 02 - SO 02 - Sanace hrázové stěny

Popis rozpočtu: 002 - SO 02 - Sanace hrázové stěny

Popis objektu: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 003 - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			958 206,90	64,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			67 300,00	4,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			39 936,40	2,7
96	Bourání konstrukci	HSV			24 024,12	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			237 559,95	16,1
783	Nátěry	PSV			66 546,47	4,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 826,16	0,5
ON	Ostatní náklady	ON			79 400,00	5,4
Cena celkem					1 479 800,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 012_1	Řešení netěsmosti malé vodní nádrže na p.č. 2 v k.ú. Vojkov u Votic
O: VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R: 003	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				79 400,00		96 074,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	53 800,00	53 800,00	21,00	65 098,00		RTS 24/ I
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	25 600,00	25 600,00	21,00	30 976,00		RTS 24/ I
Celkem						79 400,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012_1	Řešení netěsmosti malé vodní nádrže na p.č. 2 v k.ú. Vojkov u Votic
O:	SO 02	SO 02 - Sanace hrázové stěny
R:	002	SO 02 - Sanace hrázové stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Centík	Cen. soustava / platnost
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání										
1	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo sítlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	76,00000	194,00	14 744,00	21,00	17 840,24	800-2	RTS 24/I
		výkres č. C3, D3+D5 - plocha stěny visíslá : 60,2		60,20000						
		plocha koruny : 0,4*39,50		15,80000						
2	289902211R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, lic kleneb,	m2	28,00000	702,00	19 656,00	21,00	23 783,76	800-2	RTS 24/I
		40 % z pol.č. 21690-4112 : 70*0,4		28,00000						
3	289903122R00	Výsekání spojovací hmoty ze spár hl. přes 30 mm zdívo z lomového kamene středního,	m2	28,00000	1 175,00	32 900,00	21,00	39 809,00	800-2	RTS 24/I
		a jejich vyčištění, stěn i kleneb,								
		dle pol.č. 28990-2211 : 28		28,00000						
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce										
4	632479128R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací mýstek na cement. bázi, tloušťky do 50 mm	m2	28,00000	1 426,30	39 936,40	21,00	48 323,04	801-4	RTS 24/I
		rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky								
		dle pol.č. 62745-2911 dobetonování a doplnění cementovou maltou : 28		28,00000						
Díl: 96 Bourání konstrukcí										
5	967041112R00	Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů	m2	9,87500	976,00	9 638,00	21,00	11 661,98	801-3	RTS 24/I
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,								
		výkres č. C3 a D4 řísekání základů : 0,25*39,50		9,87500						
6	967052021R00	Úprava ploch betonových konstrukcí chladících věží zdrsnění kladivý	m2	7,90000	562,80	4 446,12	21,00	5 379,81	801-5	RTS 24/I
		výkres č. C3 a D3 pro spojení kabenného obkladu : 0,2*39,50		7,90000						
7	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdívu	m	40,00000	248,50	9 940,00	21,00	12 027,40	801-3	RTS 24/I
		výkres č. C3 a D3 : 40		40,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot										
8	998153131R00	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovné do 50 m výšky do 20 m	t	3,07508	627,00	1 928,08	21,00	2 332,98	801-5	RTS 24/I
		se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, tvárnice, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo)								
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,3,4, :								
		Součet : 3,07508		3,07508						
Díl: 783 Nátěry										
						66 546,47		80 521,23		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 012_1	Řešení netěsnosti malé vodní nádrže na p.č. 2 v k.ú. Vojkov u Votic
O: SO 02	SO 02 - Sanace hrázové stěny
R: 002	SO 02 - Sanace hrázové stěny

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
9 783102811R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí sřediných "B", oškrábáním zábradlí : 102*0,06*3,14	m2	19,21680	21,10	405,47	21,00	490,62	800-783	RTS 24/I
10 783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí zábradlí : 40*2+20*1,1	m	102,00000	183,50	18 717,00	21,00	22 647,57	800-783	RTS 24/I
11 783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoopudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný ošetřující nátěr bet. konstrukce : dle pol.č. 21690-4112 : 76	m2	76,00000	624,00	47 424,00	21,00	57 383,04	800-783	RTS 24/I
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 826,16		8 259,65		
12 979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním	t	6,93715	178,00	1 234,81	21,00	1 494,12	832-1	RTS 24/I
13 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km dalších 5 km : 6,93715*5	t	34,68575	24,00	832,46	21,00	1 007,28	801-3	RTS 24/I
14 979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 z Katalogu odpadů	t	6,93715	400,00	2 774,86	21,00	3 357,58	801-3	RTS 24/I
15 979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním,	t	6,93715	11,50	79,78	21,00	96,53	800-6	RTS 24/I
16 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,5,6,7 : Součet : 6,93715	t	6,93715	274,50	1 904,25	21,00	2 304,14	801-3	RTS 24/I
Celkem					206 561,23				